
  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 
                                           E S T A D O D A BA H I A 

             CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60 
                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA. 

 

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: Nº. 115/2024 
Inexigibilidade: Nº. 026/2024 
Processo Administrativo: Nº. 065/2024 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana. 
 
Contratada: WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 10.562.589/0001-75. 
 
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços em assessoria 
especializada em gestão, planejamento e projetos na área da saúde pública, 
visando a elaboração, acompanhamento e monitoramento do Plano de Ação do 
SUS Digital, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
deste município de Riacho de Santana. 
 
Valor Global: R$60.000,00 (sessenta mil reais) 
 Dotações Previsão de 

Despesas 
Disponibilidade 
Orçamentária 

Unidade 
Orçamentária 

0207 - Secretaria Municipal de 
Saúde 

 

 
 
Projeto/Atividade 

2070 - Gestão das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde 
2065 - Gestão das Ações da 
Atenção Primária – APS 
2285  - gestão das ações da 
atenção especializada - MAC 
2260 - Outros Programas do 
Fundo a Fundo 

 

 

Elemento de 
Despesa 3.3.9.0.39.0000 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica 

 
Vigência: 4 meses  
 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, João Vitor Martins 
Laranjeira; P/ WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 10.562.589/0001-75, representada por Washington Willian Costa 
Ferreira. 
 
Riacho de Santana-Bahia, em 31 de dezembro de 2024. 
 
 

João Vitor Martins Laranjeira   
Prefeito Municipal   


